关于提醒妥善保管银行代发存折账户的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

学院教职工国库工资由工行代发，院内津补贴由建行代发。日前，有个别教职工未及时向津补贴制表部门、财务科报备，自行注销建行代发存折，造成银行无法代发，给教职工本人带来不便。

为保证全院工资、津补贴能及时、无误发放，请各部门提醒教职工务必妥善保管个人代发存折，如有遗失应及时办理挂失，切勿注销代发存折账户。有代发账户方面的疑问请事前及时咨询财务科，咨询电话：83760516。

特此通知！

　　                                 财务科

　　                         二〇一一年五月十六日